
                   

4Synchronicity oraz patron medialny dziennik „Rzeczpospolita” wspierają rozwój samorządów 

 

W ramach bezpłatnej konferencji pt. „Centra Usług Wspólnych w Jednostkach Samorządowych”, 

zostaną przekazane najważniejsze wskazówki oraz informacje, dotyczące wdrażania modelu Centrów 

Usług Wspólnych. Dzięki wsparciu merytorycznemu, każdy uczestnik wyjdzie ze spotkania  

z praktyczną wiedzą, która pozwoli zrozumieć, kiedy i dlaczego należy zastosować koncepcję 

scentralizowanych usług. Wydarzenie będzie miało miejsce 27 marca 2018r. w siedzibie 

„Rzeczpospolitej” przy ul. Prostej 51 w Warszawie. 

Centra Usług Wspólnych od dawna sprawdzają się w biznesie. Te wyodrębnione organizacyjnie 

jednostki przynoszą standaryzację procesów i zwiększenie jakości  świadczonych usług. Pracownicy 

nie powielają tych samych czynności w rozproszonych instytucjach, a co za tym idzie, zmniejszają się 

koszty oraz czas na realizację świadczenia. W Polsce od 1 stycznia 2016r. samorządy mogą korzystać 

ze wspólnej obsługi . Pomimo upływu czasu nie wszystkie gminy zdecydowały się wprowadzić model 

scentralizowanych usług. W trosce o budowanie świadomości obywateli, organizujemy spotkanie,  

w którym będzie mógł uczestniczyć każdy reprezentant gminy bądź powiązanej organizacji. Eksperci 

oraz przedstawiciele podmiotów samorządowych podzielą się swoimi dotychczasowymi 

doświadczeniami. Objaśnione zostaną główne kryteria dla wdrożenia koncepcji Centrów Usług 

Wspólnych oraz budowa optymalnego modelu. Ponadto poruszone zostaną kwestie, jak efektywnie 

korzystać z tego typu rozwiązania oraz jak prawidłowo zmierzyć rezultaty. Konferencja będzie miała 

formę dynamicznych sesji panelowych, połączonych z warsztatami i interaktywną debatą,  

co umożliwi zabranie głosu każdemu uczestnikowi.  

Celem spotkania jest wymiana myśli i doświadczeń dotyczących zmiany modelu operacyjnego 

Jednostek Samorządowych, wyzwań w obszarze centralizowania i standaryzowania procesów oraz 

systemów informatycznych, a także odpowiedniego przeprowadzenia pracowników przez te zmiany. 

 

Program wydarzenia oraz możliwość zapisów znajdą Państwo pod linkiem: 

 https://konferencje.rp.pl/wydarzenia/7/1038-centra-uslug-wspolnych-w-jednostkach-

samorzadowych 

Telefon do organizatora (ComPress S.A.): 
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